平成２３年度 第２回秦野市地域公共交通会議 議事概要

開催日時 平成２３年６月３０日（木） 午後３時００分から
開催場所 秦野市役所本庁舎４階議会第１会議室
出席委員 １９名（代理含む） 欠席委員 ２名 傍聴人 ０人
議事概要 １ 開会

２ 委嘱状の交付

３ 市長あいさつ

４ 委員紹介・事務局職員紹介

５ 正副会長の選任（事務局説明）

 ・会長は横浜国立大学大学院都市イノベーション研究院准教授の岡村敏之委員に、副会

長は秦野市自治会連合会会長の栗田貞夫委員に選任された。

６ 監事の委嘱

 ・監事は秦野市観光協会会長の松下雅雄委員と、はだの市民活動団体連絡協議会会長の

山谷洋子委員に委嘱された。

７ 議題

 (1) 報告事項

乗合タクシーの利用状況等について（事務局説明）

   ・路線固定型乗合タクシーの利用状況と収支状況、デマンド型（区域運行）乗合タ

クシーの利用状況について、報告を行った。

 (2) 協議事項

  ア 平成 22 年度秦野市地域公共交通会議歳入歳出決算について（事務局説明）

   ・原案のとおり承認した。

  イ 平成 22 年度秦野市地域公共交通会議歳入歳出決算に係る監査報告について

（事務局説明）

   ・原案のとおり承認した。

  ウ 上地区乗合自動車実証運行計画について（事務局説明）

   ・原案のとおり承認した。

  エ 秦野市地域内フィダー系統確保維持計画について（事務局説明）

   ・原案のとおり承認した。

８ 閉会